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ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ МОЛДАВСКОЙ ССР 

ФОНД № 205 

КИШИНЕВСКАЯ ДУХОВНАЯ ДИКАСТЕРИЯ 

опись Ji2 

дЕЛ ПОСТОЯННОГО ХРАНЕНИЯ 

за 1810-1834 гг. 



ФОНД 1~ 205 
оп. № 2 

№ ! ! 
п/п[ д/п f 

1 ! 2 ! 

Заголовки дел 

3 

1810 ГQА 

! 
! 

Крайние! К-во !отметка 
даты r лист о в r 

! ! 
4 5 6 

1. Журнал заседаний Кишинев- 31 .12.1810 
екай духовной дикастерии. 28.02.1811 

? ~· 

3. 

3 "а". 

4. 

5. 

6. 

?. 

8. 

9. 

10. 

1811 год 

'Го же 

1812 гор; 

То ж:е 
1814 год 

03.03. 1311 
30.06.1811 

23 .12.1812 
29 .05.1817 

Журнал заседаний Кишиневской духовной 
дикастерии за 1814 год 

1817 ГОД 
То ж:е 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

1818 ГО).1 

То же 

27.07.1817 
31.10.1;317 

06.07.1817 
29.11.1817 

02 11.1817 
07:11.1817 

22.07.1817 
26.07.1817 

12.07.1817 
20.07.1817 

08.11.1817 
13.11.1817 

16.05.1318 
23.05.1818 

1f3t'. 

9 



1 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

2 3 

·1урнал заседаний Кишинев-

ской духовной дикастерии 

1819 год 

То же 

Го же 

1820 ГО]! 

'Го же 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

1821 год 

Го же 

То же 

То же 

4 

10.01.1818 
17.12.1818 

19.05.1819 
21 .06.1819 

20 .05.1819 
28 .05.1819 

20 .02.1820 
25 .02.1820 

19.11.1820 
21.11.1820 

09.03.1820 
19.03.1820 

04.03.1820 
28 .03.1820 

03.03.1820 
07.03.1820 

07.11.1820 
13.11.1820 

07.04.1820 
06.11.1820 

06.03.1821 
16.03.1821 

19.01.1821 

~1.01.1821 
23.12.1821 

' 1 

5 ! 6 1 
1 

! 



1 ! 2 3 4 

24. Журнал эаседаний Кишинев- 22.12.1821 

25. 

26 . 

27 . 

28. 

?9 ~ . 

30. 

31. 

32. 

33.!.. 

34. 

35. 

36. 

ской духовной дикастерии 1821 

То же 

1822 ГОА, 

То же 

То же 

То же 

1823 год 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

1824 го~ 

То же 

То же 

То же 

15.03.1821 
1821 

11.01.1822 
1822 

1822 

13.01.1822 
22.12.1822 

08.06.1823 
14.06.1823 

17.05.1823 
07.06.1823 

28 .03.1823 
14.05.1823 

04.09.182~ 
29 .07.1824 

21 .02.1823 
26 .02.1823 

17.10.1824 
19.11.1824 

16.06.1824 
04.07.1824 

28.01.1824 
30.01.1824 

5 б 



37. Журнал заседаний Кишинев- 08.09.1324 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

екай духовной дикастерии 1824 

То же 

То же 

1825 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

1826 

То же 

То же 

То же 

То же 

год 

год 

10.09.1824 
02.10.1824 

13.02.1824 
21.05.1824 

07.07.1825 
03.09.1825 

13.03.1825 
26.03.1825 

14.12.1825 
17.12.1825 

17.09.1825 
1825 

07.08.1825 
09.08.1825 

30.12.1825 
31.12.1825 

10.01.1825 
18.12.1825 

31.08.1826 
16.09.1826 

13.03.1826 
1826 

04.08.1826 
1826 

17.06.1826 
17.06.1826 



1 2 3 ! 4 5 ! 6 

51. урнал заседаний Кишинев- 11.03.1826 
СКОЙ духовной дикастерии 1826 

52. То же 19.09.1826 
24.09.1826 

53. То же 22.11.1826 
1826 

54. То же 16.03.1826 
08.10.1826 

55. То же 12.02.1826 
1826 

56. То же 11.10.1826 
18.10.1826 

5?. То же Об. 04 .1826 
03.06.1826 

58. То же 26.10.1826 
27.10.1926 

59. То же 05.11.1826 
23.12.1826 

60. Го же 13.08.1826 
16.08.1826 

61. То же 12.11.1826 
17.11.1826 

62. То же 19.11.1826 
19.11.1826 

1827 год 

63. То е 1827 
1827 

64. То же 27.05.1827 
1827 

65. То же 28.05.1827 
01.06.1827 

66. То ж:е 20.12.1827 
20.12.1827 



67. Журнал заседаний Кишинев- 10.02.1827 
ской духовной дикастерии 15.02.1827 

68. То же 23.12.1827 
23.12.1827 

69. То же 04.07.1827 
24.07.1827 

70. То же 17.12.1827 
28.01.1828 

71. То же 11.03.1827 
16.03.1827 

?2. 'Го же 13.04.1827 
13.04.1827 

73. То же 17.07.1827 
17.07.1827 

?4. То же О? .04.1827 
13.04.1827 

75. То же 11.05.1827 
27.06.1827 

1828 го,ц · 

76. То же 02.07.1828 
13.07.1828 

77. То же 10.12.1828 
16.12.1828 

78. То же 24.12.1828 
11.03.1829 

79. То же 17.11.1828 
17.11.1828 

80. 'Го же 30.04.1828 
04.05.1828 

81. То же 17.07.1828 - 17.07.1828 

82. То же 19.04.1828 
23.04.1828 



';f-

1 ! т 2 3 ! 4 5 6 

/ 

83. Журнал ааседа.ний Кишинев- 01.08.1828 
ской духовной дикастери~ 03.08.1828 

84. То же 
26.06.1828 
27.06.1828 

85. То же 27.08.1828 
31.08.1828 

86. То же 03.10.1828 
03.10.1828 

87. То же 26.04.1828 
26.04.1828 

88. То же 18.07.1828 
09.08.1828 

89. То же 17.12.1828 
31.12.1828 

90. То же 09.11.1828 
13.11.1828 

1829 год 

91~ То же 28.06.1829 
13.02.1829 

92. То же 17.12.1829 
24.12.1829 

93. То же 02.01.1829 
13.02.1829 

1830 ~од 

94. То же 29.04.1 30 
01.05.1830 

95. То же 23.02.1830 
24.02.1830 

96. То же 16.12.1830 
16.12.1830 

97. То же 17.09.1830 
11.05.1831 



98. Журнал заседаний Кишинев- 14.04.1830 
ской духовной дикастерии 14.04.1830 

99. То же 

100. То же 

101. То е 

102. То же 

103. То же 

104. То же 

105. То же 

106. То же 

107. То же 

108. То же 

109. То же 

110. То же 

111. То же 

18ЗL~од 

1832 год. 

1833 ~ОД 

04.07.1830 
17.09.1830 

21.05.1830 
30.06.1830 

09.10.1830 
31.12.1830 

08.01.1831 
31.12.1831 

1831 
1831 

08.01.1831 
25.07.1831 

10.03.1831 
19.05.1831 

26.02.1831 
09.03.1831 

02.01.1831 
26.02.1831 

07.03.1831 
07.03.1831 

03.10.1831 
27.10.1831 

14.10.1832 
09.12.1832 

20.03.1833 
04.09.1833 

;r 
1s 



:1 ! 2 3 4 

112. Журнал ааседаний Кишинев- 06.09.1833 
екай духовной дикастерии 29.09.1833 

113. 

114. 

То же 

То ж:е 

1834 ГОД 

27.03.1834 
31.03.1834 

04.01.1834 
15.02.1834 

5 б 

Итого в настоящую опись внесено 114 (сто четырнадцать) ед ·.хр. 

Опись составила ст.научи.сотр. 

05.09.53 г. 

1820 год 

115. Переписка о пропуске книг 

черев Скулянский карантин 

СОЛОДОВНИКОВА 

в Бессарабию. 03.07.1820 

В настоящую опись внесено 115 (сто пятнадцать) ед.хр. 

Дописана 1 ед.хр. эа № 115. 

14.12.54 г. Научн.сqтр. В.КАВЕШНИКОВА 


